

# Årsredovisning

för

## Nolér Revision Aktiebolag

556466-1030

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lena Nolér, Styrelseledamot  
2024-01-15

Styrelsen för Nolér Revision Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver revisions- och redovisningsverksamhet, rådgivning i skattefrågor samt övriga ekonomiska frågor. Kunderna utgörs främst av små och medelstora, ägarledda bolag. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Kumla och Lindesberg.

Bolaget är helägt dotterbolag till PLJ Aktieförvaltning AB, org nr 556956-3033, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Kumla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022 (8 mån)	2021	2020
Nettoomsättning	13 434	8 622	11 169	11 358
Resultat efter finansiella poster	2 278	1 689	1 666	2 039
Soliditet (%)	28	50	41	46

Nettoomsättningen har ökat med ca 56% mellan 2022-08-31 och 2023-08-31, detta är i huvudsak en följd av att fg års räkenskapsår omfattade åtta månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 543 526	1 525 426	3 188 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extra bolagsstämma			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			1 525 426	-1 525 426	0
Årets resultat				1 973 234	1 973 234
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>68 952</b>	<b>1 973 234</b>	<b>2 162 186</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 951
årets vinst	1 973 234
	<b>2 042 185</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 900 000
i ny räkning överföres	142 185
	<b>2 042 185</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2022-01-01 -2022-08-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 434 338	8 621 705
Övriga rörelseintäkter		0	10 948
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 434 338</b>	<b>8 632 653</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 650 752	-2 331 218
Personalkostnader	2	-7 640 662	-4 786 721
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 896	-54 254
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 384 310</b>	<b>-7 172 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 050 028</b>	<b>1 460 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	196 899	228 154
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 435	400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>228 050</b>	<b>228 554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 278 078</b>	<b>1 689 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		23 040	13 363
Övriga bokslutsdispositioner		196 899	226 854
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>219 939</b>	<b>240 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 498 017</b>	<b>1 929 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-524 783	-403 805
<b>Årets resultat</b>		<b>1 973 234</b>	<b>1 525 426</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	559 590	583 194
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>559 590</b>	<b>583 194</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	297 899	707 402
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 000	6 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>303 899</b>	<b>713 402</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>863 489</b>	<b>1 296 596</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 447 168	1 269 407
Fordringar hos koncernföretag	7	521 678	223 582
Övriga fordringar		127 818	62 405
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 044 500	724 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		412 693	354 838
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 553 857</b>	<b>2 634 461</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 208 892	2 867 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 208 892</b>	<b>2 867 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 762 749</b>	<b>5 502 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 626 238</b>	<b>6 799 055</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	68 951	1 543 525
Årets resultat	1 973 234	1 525 426
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 042 185</b>	<b>3 068 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 162 185</b>	<b>3 188 951</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	273 797	296 837
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>273 797</b>	<b>296 837</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	5 541	0
Leverantörsskulder	148 265	81 903
Skulder till koncernföretag	2 250 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	750 000	1 000 000
Skatteskulder	640 793	178 994
Övriga skulder	1 413 321	1 077 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	982 336	975 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 190 256</b>	<b>3 313 267</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 626 238

6 799 055

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-15 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2022-01-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	11	9,25

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-09-01 -2023-08-31	2022-01-01 -2022-08-31
Resultatandel	196 899 <b>196 899</b>	228 154 <b>228 154</b>

### Not 4 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 167 897	1 167 897
Inköp	69 292	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 237 189</b>	<b>1 167 897</b>
Ingående avskrivningar	-584 703	-530 449
Årets avskrivningar	-92 896	-54 254
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-677 599</b>	<b>-584 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>559 590</b>	<b>583 194</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden	707 402	624 363
Tillkommer årets resultat KB	196 899	228 154
Avgår uttag resultatandel	-606 402	-145 115
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>297 899</b>	<b>707 402</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>297 899</b>	<b>707 402</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden	223 582	144 615
Tillkommande fordringar	298 096	226 854
Reglerade fordringar	0	-147 887
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>521 678</b>	<b>223 582</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>521 678</b>	<b>223 582</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Kumla 2023-11-14

*Sven Inge Danielsson*  
Sven Inge Danielsson  
Ordförande

*Mats Nolér*  
Mats Nolér

*Lena Nolér*  
Lena Nolér

*Jens Forneng*  
Jens Forneng

*Peter Lindblad*  
Peter Lindblad

*Linda Söderling*  
Linda Söderling

*Elin Viitanen*  
Elin Viitanen

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-14

Ernst & Young AB

*Gunilla Andersson*  
Gunilla Andersson  
Auktoriserad revisor


